CÔNG TY CỎ PHÀN
BIA HẢ NỘI -  NAM ĐỊNH

Số ' J $  /TB-HANABECO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngàyẨỈtháng3  năm 2023

CONG BO THONG TIN

Kính gửi: - ủy ban Chứng khoán Nhà Nưóc
- Sỏ’ Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: Công ty cổ phần Bia Hà Nội -  Nam Định.
Mã chứng khoán: BBM
Sàn giao dịch: UPCOM
Địa chỉ: số 05, đường Thái Bình, phường Hạ Long, thành phố Nam Định.
Điện thoại: 0228 364 2199
Fax: 0228 364 2199
Email: hanabeco@gmail.com
Loại thộng tin công bố:
□  Định kỳ □  Bất thường [3 24h □  Theo yêu cầu

2. Nội dung thông tin công bố: Căn cứ Nghị quyết số 08/NQ.HĐQT ngày 15/9/2023
của HĐQT Công ty, Công ty cổ phần Bia Hà Nội -  Nam Định thông báo về việc bổ
nhiệm nhân sự như sau:

Trường họp bổ nhiệm:

Ông: Trần Đại Nghĩa

- Chức vụ được bổ nhiệm: Phó giám đốc

- Thời gian bổ nhiệm: 15/9/2023 đến ngày 15/9/2028

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 15/9/2023
3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

15/9/2023 tại đường dẫn: http://biahanoinamdinh.com/
Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

ĐẠI DIỆN CÔNG TY

Tài liêu đính kèm:
- Nghị quyết số 08/NQ-HĐQT ngày
15/9/2023
-Sơ yếu lý lịch, bản công bố thông
tin của người được bổ nhiệm.

mailto:hanabeco@gmail.com
http://biahanoinamdinh.com/

		2023-09-15T11:05:09+0700
	12345678
	CÔNG TY CỔ PHẦN BIA HÀ NỘI - NAM ĐỊNH
	I am the author of this document